## 第81回新潟県スイミングクラブ協会BC級大会 要項

主 催 新潟県スイミングクラブ協会事業企画委員会

後 援 (一財)新潟県水泳連盟

主 管 新潟県スイミングクラブ協会事業企画委員会

期 日 2024年11月10日(日)

会 場 ダイエープロビスフェニックスプール(公認25m10レーン) 〒940-0826 長岡市長倉町1338番地 電話0258-39-3211

## 実施種目

	Bグループ	Cグループ	Dグループ	Eグループ
	10才以下	11・12才	13・14才	15才以上
自由形	50, 100, 200m	50, 100, 200m	50, 100, 200m	50, 100, 200m
背泳ぎ	50, 100m	50, 100m	50, 100, 200m	50, 100, 200m
平泳ぎ	50, 100m	50, 100m	50, 100, 200m	50, 100, 200m
ハ゛タフライ	50, 100m	50, 100m	50, 100, 200m	50, 100, 200m
個人外、レー	200m	200m	200m	200m

参加資格

(1) 新潟県スイミングクラブ協会加盟クラブの会員であること。

及び 参加制限

- (2) 大会当日の満年齢において日本水泳連盟資格級6級未満の種目であること。 ※資格級6級以上の記録を持つ選手は参加できない。
- (3) 参加申込みは1名3種目までとする。

競技順序

競技は、女子・男子の順で行う。

1. 200m個人メドレー

6. 200m自由形

11. 100m平泳ぎ

2, 100m自由形

7, 200m平泳ぎ

12, 50m/\\*\\$751

3. 50m平泳ぎ

8. 200m/ \$751

13. 100m背泳ぎ

4, 100m/ \$751

9. 200m背泳ぎ

5, 50m背泳ぎ

10. 50m自由形

競技方法

- (1)競技は2024年度(公財)日本水泳連盟競泳競技規則に準じて行う。
- (2)競技は年齢に関係なく、男女種目別に申込記録の遅い者から行う。

表 彰

- (1) 希望するクラブには記録証を与える。
- (2) 各クラブにベストスイマー賞を与える。

申込方法

- (1) Web-SWMSYSでエントリーを行い、次の①②を申込締切日までにメール添付にて提出すること。ファイル名にはクラブ名をつけること。
  - ①Web-SWMSYSでダウンロードした「競技会申込集計表」
  - ②Web-SWMSYSでダウンロードした「個人種目申込一覧表」
- (2) クラス設定・・・なし。

申込先

アクシーひがし BC級大会係

メールアドレス aqixy-higashi@2555.co.jp

〒950-0812 新潟市東区豊1-10-49 電話025-274-1223

## 申込締切 2024年10月17日(木)必着

参加料 個人種目1種目 1,000円 プログラム1部 800円

- ・プログラムは1名につき1部購入すること。
- ・参加料、プログラム代金は、10月31日(木)までに下記へ振込むこと。 (振込手数料は各クラブで負担のこと。)

第四北越銀行(金融機関コードNo.0140)出来島中央支店(店番号No.318) 普通口座: 232126 口座名: S C競技会(エスシーキョウギカイ)

個人情報について

申込時に提出された個人情報は、プログラム等の大会情報作成や競技結果の公表等、競技会が公正・円滑に行われることを目的としてのみ利用します。

映像配信について

競技の様子をYou Tubeにて映像配信する予定です。視聴方法は追加要項でお知らせします。

その他

- (1) 記録証を希望するクラブは、競技会申込集計表の記録証欄に枚数を入力すること。(参加人数を上限とする。)希望しないクラブは0を入力すること。
- (2) 競技会を円滑に運営するため、参加クラブは2名以上の競技役員の協力をお願いします。(参加クラブ必須です。)可能なクラブは2名に限らず多数の協力をお願いします。競技会申込集計表の競技役員欄に入力してください。
- (3)申込締切後の申込み内容の訂正・変更は、1件につき500円の手数料を大会当日に徴収します。申込みの際は十分に確認を行ってください。
- (4) 会場へ来場する保護者の皆様に「観覧席」「駐車場」のマナーについて、事前に各クラブにて周知徹底をお願いします。観覧席への入場方法は大会追加要項でお知らせします。
- (5) 会場内でのカメラ・ビデオ撮影には「撮影許可証」が必要です。大会当日に 会場にて1枚200円で販売します。購入の際は申請書を記入していただきます。
- (6) プログラムの大会当日販売は1部1,000円です。
- (7) 大会会場での怪我等について、応急処置以外は全て各クラブの責任において 処置をしてください。主催者は責任を負いません。
- (8) 地震や台風等の自然災害および感染症の流行等により大会を中止する場合は 参加料等の返金を行わない場合があります。
- (9) この大会に関するお問合せは下記までお願いします。 新潟県スイミングクラブ協会事業企画委員長 伊藤信二 電話025-388-4122 (AFAS豊栄スイミングクラブ内)